Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Номер документа Дата составления
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 17 -  В 03.09.2021.

Об отчислении воспитанника.

• На основании Договора о взаимоотношениях с родителями (законными
представителями), Порядка оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№9 «Колосок» дер. Часовенная и родителями (законными представителями)
воспитанников», Порядка и обоснования перевода, отчисления воспитанников
и личного заявления родителя (законного представителя)

1. Отчислить из подготовительной группы одного воспитанника
03.09.2021г. в связи с переводом в другое образовательное учреждение.

ПРИКАЗЫВАЮ: